
PRODUKTØR
Som produktør løser du forskellige tekniske 
opgaver på virksomheden. Det kan være svejse-
opgaver, reparationsopgaver eller slibeopgaver. 
Du hjælper forskellige kolleger rundt om i 
virksomhedens produktion.

Du bliver klar til jobbet, fordi du under 
uddannelsen lærer praktiske færdigheder, som du 
kan bruge direkte på virksomheden.
Du gennemfører måske et svejsekursus og tager 
et truckcertifikat. Det betyder, at du hurtigt kan 
løse arbejdsopgaver i den virksomhed, hvor du er 
i lære.

ERHVERVSUDDANNELSE EFTER 9./10. KLASSE
Du starter med at gå i skole et år. Det hedder
grundforløbet. Når du er færdig med dit grundfor-
løb, skal du i gang med hovedforløbet. På hoved-
forløbet er du mest i praktik, men du går også i 
skole.

PRAKTIKPLADS OG UDDANNELSESGARANTI
Du kan gennemføre din uddannelse med praktik 
i en virksomhed, hvor du får løn under uddannel-
sen. Som produktør kan du også tage din praktik 
i et praktikcenter, hvor du får praktikydelse. Det er 
med til at sikre, at du kan gennemføre din uddan-
nelse, selvom du ikke har en praktikplads.

FÅ EKSTRA UDFORDRINGER
På uddannelsen til produktør kan du udfordre dig 
selv ekstra meget ved at gennemføre uddannel-
sen som talentspor, vælge fag på højere niveau 
eller tage uddannelsen med eux.

GODE MULIGHEDER FOR 
VIDEREUDDANNELSE
Med en erhvervsuddannelse i industrien har du 
gode muligheder for at videreuddanne dig. Og hvis 
du tager din erhvervsuddannelse med eux, får du 
samme muligheder for at læse videre som med 
en studentereksamen.

SOM PROCESOPERATØR KAN DU:
• Forstå enkle arbejdstegninger
• Gøre anlæg og maskiner klar og give en hånd 

med ved reparationer
• Bruge forskellige teknikker til at dreje, bore, slibe 

og polere
• Arbejde på lageret og sikre kvaliteten af  

virksomhedens produkter

Grundforløb Hovedforløb oplæring Hovedforløb skole

Som produktør kan du varetage mange typer jobs i industrien. Du spiller en vigtig 
rolle i hverdagen på virksomheden.

VARIGHED JOBEt år ekskl. grundforløb

Din fremtid venter på dig! Se meget mere på hands-on.dk
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